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PROTOKÓŁ 

Z OBRAD XXI SESJI 

RADY GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

Obrady XXI sesji Rady Gminy Szczerców odbyły się dnia 27 listopada 2020 r. w Auli Szkoły 

Podstawowej w Szczercowie. Godzina rozpoczęcia 1000, godzina zakończenia 1300.  

Zaproszeni goście: 

- Wójt Gminy Szczerców – P. Krzysztof Kamieniak, 

- Skarbnik Gminy Szczerców – P. Dorota Słowińska.  

Ad. 1) Otwarcia sesji dokonała Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców P. Barbara 

Szczepanik. Powitała przybyłych na obrady gości i radnych. Na podstawie listy obecności 

stwierdziła quorum – na 15 radnych, 14 obecnych. Lista obecności stanowi załącznik  

Nr 1 do protokołu.  

Ad. 2) Uwagę do porządku obrad zgłosiła Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców, która 

zaproponowała, aby w miejsce pkt 43 wprowadzić ,,Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany 

uchwały Nr XIV/140/19 Rady Gminy Szczerców z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 

2020 rok”.  

Za w/w propozycją głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej.  

Więcej uwag do porządku obrad nie zgłoszono. 

Ad. 3) Za przyjęciem porządku obrad z naniesioną poprawką głosowano 14 głosami za,  

przy 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej.  

Ad. 4) Uwagę do protokołu z poprzednich obrad zgłosił Radny P. K. Drzazga, wnioskując, aby 

zapis na str. 8 otrzymał następujące brzmienie: ,,Radny P. K. Drzazga powiedział, że dwa lata 

temu został zgłoszony do wyczyszczenia w części rów między ul. Mickiewicza, a Piotrkowską, 

który ostatecznie nie został wyczyszczony ze względu na odstąpienie firmy od umowy”. 

Za przyjęciem protokołu z XX sesji Rady Gminy Szczerców z naniesioną poprawką głosowano 

14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej.  

Ad. 5) Sprawozdanie Wójta nt. działań podjętych między sesjami.  

Wójt Gminy Szczerców poinformował zebranych o swojej aktywności w okresie 

międzysesyjnym, opowiedział o wydarzeniach w jakich uczestniczył od czasu ostatniej sesji 

oraz inwestycjach jakie aktualnie realizowane się na terenie gminy Szczerców.  
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Ad. 6) Sprawozdanie Przewodniczącej z działalności między sesjami. 

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców poinformowała, że w dniu 11 listopada br. brała 

udział wraz z Wójtem i radnymi w uroczystej Mszy Świętej za Ojczyznę w Kościele 

Narodzenia NMP w Szczercowie. Po uroczystości kościelnej poświęcony został samochód 

strażacki zakupiony przez samorząd gminny dla jednostki OSP w Szczercowie. Następnie 

złożone zostały wieńce pod pomnikami w miejscach pamięci narodowej na terenie gminy. 

Przewodnicząca powiadomiła, że zgłaszali się do niej przedsiębiorcy w sprawie wysokości 

stawek podatku od środków transportowych w 2021 r.  

Ad. 7) Sprawozdanie Przewodniczących Komisji nt. działalności Komisji między sesjami. 

Komisja Rewizyjna:  

Przewodniczący Komisji P. K. Drzazga poinformował, że komisja spotkała się w okresie 

międzysesyjnym raz. Członkowie komisji kontrolowali działalność Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych w Szczercowie pod względem gospodarki finansowo - ekonomicznej  

i polityki kadrowej za 2019 r. Przewodniczący komisji w sposób szczegółowy zapoznał 

zebranych z wydatkami szkoły w poszczególnych rozdziałach. Następnie Przewodniczący 

powiadomił, że zatrudnienie w szkole na koniec grudnia wynosiło 56 osób, w tym: nauczyciele 

- 47, administracja - 3, obsługa - 6. Ponadto, członkowie komisji zapoznali się z zapytaniami 

ofertowymi, które zostały ogłoszone w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Szczercowie.  

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Sportu: 

Przewodnicząca komisji P. D. Włodarczyk poinformowała, że komisja spotkała się w okresie 

międzysesyjnym raz. Na posiedzeniu komisji obecny był Wójt Gminy Szczerców  

P. K. Kamieniak, Kierownik Referatu Sportu, Turystyki i Rekreacji P. J. Piotrowski, Kierownik 

SP ZOZ w Szczercowie P. B. Kałużewska oraz pracownik Referatu Organizacyjnego  

P. K. Pietrzyk. Członkowie komisji zaopiniowali projekt uchwały w/s uchwalenia rocznego 

programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2021. Z Kierownikiem Referatu Sportu, Turystki  

i Rekreacji P. J. Piotrowskim odbyła się dyskusja w związku z pismem otrzymanym od 

rodziców dzieci uczęszczających na treningi L.K.S. ,,Astoria”. Z Kierownikiem SP ZOZ  

P.B. Kałużewską poruszony został temat funkcjonowania przychodni w czasie pandemii 

koronawirusa SARS-CoV-2. Przewodnicząca komisji powiadomiła, że komisja wypracowała 

cztery wnioski tj. o udzielenie pomocy finansowej dla SP ZOZ w Szczercowie w wysokości 

12.000,00 zł na zakup sprzętu i środków ochrony osobistej w związku z COVID-19,  

o udzielenie pomocy finansowej dla Szpitala Wojewódzkiego w Bełchatowie w wysokości 

100.000,00 zł na walkę z COVID-10, o ponowny zakup maseczek dla mieszkańców gminy 

Szczerców z związku z pandemią koronawirusa SARS-CoV-2, oraz o montaż kamery na 
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moście przy ul. Częstochowskiej. Ponadto, na posiedzeniu odbyła się dyskusja na temat 

przekazania paczek świątecznych osobom najbardziej potrzebującym z terenu gminy 

Szczerców z uwagi na nieorganizowanie corocznego spotkania wigilijnego.  

Komisja Oświaty i Kultury: 

Przewodnicząca Komisji P. M. Małecka poinformowała, że komisja spotkała się w okresie 

międzysesyjnym raz. Na posiedzeniu komisji obecny był Wójt Gminy Szczerców  

P. K. Kamieniak i Kierownik Referatu Oświaty P. T. Rosiak. Członkowie komisji zapoznali się 

z informacją o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Szczerców w roku szkolnym 

2019/2020. Ponadto, członkowie komisji zapoznali się z pismami, które wpłynęły od czasu 

ostatniego posiedzenia między innymi z pismem od Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii 

Skłodowskiej - Curie z zaproszeniem do udziału w ogólnopolskim programie profilaktyki 

czerniaka w edycji 2020/2021. W tym miejscu, Przewodnicząca komisji powiadomiła, że swoją 

kandydaturę na lokalnego koordynatora w/w programu zgłosił Kierownik Referatu Oświaty  

P. T. Rosiak.  

Komisja Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami: 

Przewodniczący komisji P. Z. Węglewski poinformował, że komisja spotkała się w okresie 

międzysesyjnym raz. Na posiedzeniu komisji członkowie wypracowali opinie do niektórych 

projektów uchwał będących przedmiotem dzisiejszych obrad. Następnie, Przewodniczący 

komisji w sposób szczegółowy zapoznał zebranych ze sprawami z jakimi zwrócili się 

mieszkańcy gminy Szczerców za pośrednictwem złożonych pism.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji:  

W zastępstwie Przewodniczącego Komisji P. A. Pabiszaka, Radna P. W. Drzewosz 

poinformowała, że komisja spotkała się w okresie międzysesyjnym raz. Na posiedzeniu komisji 

obecny był Wójt Gminy Szczerców P. K. Kamieniak, Przewodnicząca Rady Gminy  

P. B. Szczepanik i Kierownik Referatu Budownictwa, Rolnictwa, Mienia Komunalnego  

i Gospodarki Gruntami P. D. Idzikowska. Członkowie komisji zapoznali się ze skargą na 

działalność Wójta Gminy Szczerców.  

Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego: 

Przewodniczący Komisji P. W. Pacholak poinformował, że komisja spotkała się w okresie 

międzysesyjnym raz. Na posiedzeniu komisji członkowie zaopiniowali projekty uchwał 

budżetowych i podatkowych będących przedmiotem dzisiejszych obrad. Przewodniczący 

komisji powiadomił, że członkowie komisji pochylili się także nad analizą sprawozdania  

z wykonania budżetu Gminy Szczerców za I półrocze 2020 r., w wyniku której postawili 

wniosek, aby Komisja Rewizyjna dokonała kontroli wydatków poniesionych na paliwa przez 
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jednostki OSP działające na terenie gminy Szczerców. Następnie, Przewodniczący komisji 

powiadomił w sposób szczegółowy z jaką prośbą zwrócił się Dyrektor ZGK  

w Szczercowie P. S. Brzeziński i Komendant Powiatowej PSP P. A. Pstrokoński. Ponadto, 

członkowie komisji przeprowadzili dyskusję z Komendantem Gminnym OSP  

P. A. Jędraszkiem w sprawie wniosku o dofinansowanie do zakupu samochodu złożonego przez 

OSP Magdalenów, w tym miejscu Przewodniczący komisji przypomniał zebranym, że 

wyjazdowość w/w jednostki w ubiegłym roku ukształtowała się na poziomie 37 wyjazdów.  

Ad. 8) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany budżetu gminy Szczerców na 2020 r. 

Obecna na sesji Skarbnik Gminy Szczerców P. D. Słowińska przedstawiła zebranym zmiany 

jakie nastąpiły w projekcie budżetu gminy Szczerców na 2020 rok w stosunku do materiałów, 

które zostały przekazane Radnym Gminy Szczerców wcześniej. 

Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w/s zmiany budżetu gminy Szczerców na 2020 r. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej.  

Ad. 9) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Szczerców na lata 2020 - 2023. 

Skarbnik Gminy Szczerców P. D. Słowińska poinformowała, że zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2020 - 2023 dokonano w związku ze zmianami planu dochodów bieżących 

i majątkowych oraz wydatków bieżących i majątkowych na 2020 r. Następnie Pani Skarbnik 

wyjaśniła, że zmieniono także wykaz przedsięwzięć poprzez zmianę limitu wydatków  

w poszczególnych zadaniach, jak i wprowadzenie nowego zadania wieloletniego  

tj. ,,Wykonanie oświetlenia przejścia dla pieszych w ul. Praga w Szczercowie”.  

 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 13 głosami za, przy 1 osobie wstrzymującej 

się od głosu i 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej. 

Ad. 10) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany uchwały Nr XV/148/20 Rady Gminy 

Szczerców z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie udzielenia Powiatowi Bełchatowskiemu 

pomocy finansowej na realizacje zadania ,,Rozbudowa drogi powiatowej nr 1908E na odc. 

od drogi wojewódzkiej nr 483 do msc. Magdalenów – dok. projektowo – kosztorysowa 

(ZRID)”.  

 

Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w/s zmiany uchwały Nr XV/148/20 Rady Gminy Szczerców  

z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie udzielenia Powiatowi Bełchatowskiemu pomocy 
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finansowej na realizacje zadania ,,Rozbudowa drogi powiatowej nr 1908E na odc. od drogi 

wojewódzkiej nr 483 do msc. Magdalenów – dok. projektowo – kosztorysowa (ZRID)”. 

 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

 

Ad. 11) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s określenia rocznych stawek i zwolnień  

w podatku od nieruchomości na terenie Gminy Szczerców.  

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami  

P. Z. Węglewski poinformował, że komisja przychyliła się do stawek zaproponowanych przez 

Wójta Gminy Szczerców. W tym miejscu, Przewodniczący komisji odczytał zebranym  

§ 1 ust. 1 i 2 w/w projektu uchwały, w którym zostały określone roczne stawki w podatku od 

nieruchomości na terenie gminy Szczerców.  

Z kolei, Przewodniczący Komisji Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa 

Publicznego P. W. Pacholak poinformował, że członkowie komisji przychylili się do propozycji 

Wójta Gminy Szczerców i Komisji Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami 

w zakresie zaproponowanych stawek za wyjątkiem stawki określonej w § 1 ust. 1 pkt 3,  

w której członkowie komisji proponują stawkę 15 zł (zamiast 16 zł).  

Wójt Gminy Szczerców poinformował zebranych o przesłankach mających wpływ na stawki 

określone w § 1 ust. 1 pkt. 2 oraz § 1 ust. 2 pkt. 1 projektu powyższej uchwały.  

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami  

P. Z. Węglewski zaproponował, aby pod głosowanie poddać tylko § 1 ust. 1 pkt 3 w/w projektu. 

Jako pierwszą poddano pod głosowanie propozycję Komisji Rolnictwa, Mienia Komunalnego 

i Gospodarki Gruntami, aby podatek od nieruchomości tj. od budynków lub ich części 

związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, usługowej, handlowej lub wytwórczej 

w zakresie przetwórstwa rolno - spożywczego oraz od budynków mieszkalnych lub ich części 

zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej usługowej, handlowej lub wytwórczej  

w zakresie przetwórstwa rolno - spożywczego od 1 m2 powierzchni użytkowej wynosił 16 zł. 

Za w/w propozycją głosowano 4 głosami za, 9 osób przeciw, przy 1 osobie wstrzymującej się 

od głosu i 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej.  

Następnie pod głosowanie poddano propozycję Komisji Budżetu, Polityki Gospodarczej  

i Bezpieczeństwa Publicznego, aby podatek od nieruchomości tj. od budynków lub ich części 

związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, usługowej, handlowej lub wytwórczej 

w zakresie przetwórstwa rolno - spożywczego oraz od budynków mieszkalnych lub ich części 

zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej usługowej, handlowej lub wytwórczej  

w zakresie przetwórstwa rolno - spożywczego od 1 m2 powierzchni użytkowej wynosił 15 zł. 
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Za w/w propozycją głosowano 12 głosami za, przy 2 osobach wstrzymujących się od głosu  

i 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej.  

W wyniku przeprowadzonego głosowania, Rada Gminy Szczerców opowiedziała się, aby  

§ 1 ust. 1 pkt 3 projektu powyższej uchwały otrzymał następujące brzmienie: ,,związanych  

z prowadzeniem działalności gospodarczej, usługowej, handlowej lub wytwórczej w zakresie 

przetwórstwa rolno - spożywczego oraz od budynków mieszkalnych lub ich części zajętych na 

prowadzenie działalności gospodarczej usługowej, handlowej lub wytwórczej w zakresie 

przetwórstwa rolno - spożywczego od 1 m2 powierzchni użytkowej: 15 zł”.  

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Ad. 12) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s określenia stawek podatku od środków 

transportowych. 

Przewodniczący komisji Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami  

P. Z. Węglewski poinformował, że członkowie komisji przychylili się do propozycji Wójta 

Gminy Szczerców, aby stawki podatku od środków transportowych pozostawić na poziomie 

roku ubiegłego z minimalną obniżką w niektórych pozycjach tj. stawce podatku od 

samochodów ciężarowych i autobusów. W tym miejscu, Przewodniczący komisji  

P. Z. Węglewski odczytał zebranym propozycję stawek, które miałyby ulec zmniejszeniu  

w przypadku pozytywnej opinii Rady Gminy Szczerców.  

Z kolei, Przewodniczący Komisji Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa 

Publicznego P. W. Pacholak poinformował, że członkowie komisji zgadzają się z propozycją 

Wójta Gminy Szczerców i Komisji Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami 

w odniesieniu do treści uchwały i załączników od 1 - 6. Następnie Przewodniczący powiadomił, 

że w załączniku nr 7 odnoszącym się do stawek podatku od autobusu, w zależności od liczby 

miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy oraz jego wpływu na środowisko, członkowie 

komisji wypracowali niższe stawki tj.:  

Liczba miejsc do siedzenia 

Stawka podatku (w złotych) 

Spełnia normy czystości spalin 

EURO lub posiada katalizator 
Pozostałe 

- mniejszej niż 15 miejsca 490 580 

- od 15 do 21 miejsca  810 900 

- równej lub większej niż 22 miejsca 1130 1220 
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Przewodniczący Komisji Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego  

P. W. Pacholak wyjaśnił, że niższe stawki podatku zostały zaproponowane w związku  

z sytuacją jaka dotknęła przedsiębiorców branży transportowej spowodowaną pandemią 

koronawirusa SARS-CoV-2. Następnie Przewodniczący komisji zastrzegł, że zaproponowane 

obniżki w odniesieniu do w/w podatku będą obowiązywać tylko przez rok w przypadku 

pozytywnej opinii Rady Gminy Szczerców.  

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców zaproponowała, aby pod głosowanie poddać jedynie 

treść Załącznika Nr 7 do projektu powyższej uchwały z uwagi na brak innych propozycji ze 

strony Radnych Gminy Szczerców.  

Jako pierwsza poddana została pod głosowanie propozycja Komisji Rolnictwa, Mienia 

Komunalnego i Gospodarki Gruntami, aby stawka podatku w przypadku liczby miejsc do 

siedzenia mniejszej niż 15 spełniającej normy czystości spalin EURO lub posiadającej 

katalizator wynosiła 500 zł. Za w/w propozycją głosowano 4 głosami za, 9 osób przeciw,  

przy 1 osobie wstrzymującej się od głosu i 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej.  

Jako druga poddana została pod głosowanie propozycja Komisji Budżetu, Polityki 

Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego, aby stawka podatku w przypadku liczby miejsc 

do siedzenia mniejszej niż 15 spełniającej normy czystości spalin EURO lub posiadającej 

katalizator wynosiła 490 zł. Za w/w propozycją głosowano 10 głosami za, 1 osoba przeciw, 

przy 3 osobach wstrzymujących się od głosu i 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej.  

Jako trzecia poddana została pod głosowanie propozycja Komisji Rolnictwa, Mienia 

Komunalnego i Gospodarki Gruntami, aby stawka podatku w przypadku liczby miejsc do 

siedzenia mniejszej niż 15 w tabelce pozostałe wynosiła 600 zł. Za w/w propozycją głosowano 

4 głosami za, przy 10 osobach przeciw i 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej.  

Jako czwarta poddana została pod głosowanie propozycja Komisji Budżetu, Polityki 

Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego, aby stawka podatku w przypadku liczby miejsc 

do siedzenia mniejszej niż 15 w tabelce pozostałe wynosiła 580 zł. Za w/w propozycją 

głosowano 10 głosami za, 1 osoba przeciw, przy 3 osobach wstrzymujących się od głosu  

i 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej.  

Jako piąta poddana została pod głosowanie propozycja Komisji Rolnictwa, Mienia 

Komunalnego i Gospodarki Gruntami, aby stawka podatku w przypadku liczby miejsc do 

siedzenia od 15 do 21 miejsc spełniająca normy czystości spalin EURO lub posiadającej 

katalizator wynosiła 880 zł. Za w/w propozycją głosowano 4 głosami za, przy 10 osobach 

przeciw i 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej. 
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Jako szósta poddana została pod głosowanie propozycja Komisji Budżetu, Polityki 

Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego, aby stawka podatku w przypadku liczby miejsc 

do siedzenia od 15 do 21 miejsc spełniająca normy czystości spalin EURO lub posiadającej 

katalizator wynosiła 810 zł. Za w/w propozycją głosowano 10 głosami za, 1 osoba przeciw, 

przy 3 osobach wstrzymujących się od głosu i 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej. 

Jako siódma poddana została pod głosowanie propozycja Komisji Rolnictwa, Mienia 

Komunalnego i Gospodarki Gruntami, aby stawka podatku w przypadku liczby miejsc do 

siedzenia od 15 do 21 miejsc w tabelce pozostałe wynosiła 980 zł. Za w/w propozycją 

głosowano 4 głosami za, przy 10 osobach przeciw i 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej. 

Jako ósma poddana została pod głosowanie propozycja Komisji Budżetu, Polityki 

Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego, aby stawka podatku w przypadku liczby miejsc 

do siedzenia od 15 do 21 miejsc w tabelce pozostałe wynosiła 900 zł. Za w/w propozycją 

głosowano 9 głosami za, 1 osoba przeciw, przy 4 osobach wstrzymujących się od głosu  

i 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej. 

Jako dziewiąta poddana została pod głosowanie propozycja Komisji Rolnictwa, Mienia 

Komunalnego i Gospodarki Gruntami, aby stawka podatku w przypadku liczby miejsc do 

siedzenia równej lub większej niż 22 miejsca spełniająca normy czystości spalin EURO lub 

posiadającej katalizator wynosiła 1250 zł. Za w/w propozycją głosowano 4 głosami za, przy  

10 osobach przeciw i 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej. 

Jako dziesiąta poddana została pod głosowanie propozycja Komisji Budżetu, Polityki 

Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego, aby stawka podatku w przypadku liczby miejsc 

do siedzenia równej lub większej niż 22 miejsca spełniająca normy czystości spalin EURO lub 

posiadającej katalizator wynosiła 1130 zł. Za w/w propozycją głosowano 9 głosami za, 1 osoba 

przeciw, przy 4 osobach wstrzymujących się od głosu i 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej. 

Jako jedenasta poddana została pod głosowanie propozycja Komisji Rolnictwa, Mienia 

Komunalnego i Gospodarki Gruntami, aby stawka podatku w przypadku liczby miejsc do 

siedzenia równej lub większej niż 22 miejsca w tabelce pozostałe wynosiła 1240 zł. Za w/w 

propozycją głosowano 4 głosami za, przy 10 osobach przeciw i 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Jako dwunasta poddana została pod głosowanie propozycja Komisji Budżetu, Polityki 

Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego, aby stawka podatku w przypadku liczby miejsc 

do siedzenia równej lub większej niż 22 miejsca w tabelce pozostałe wynosiła 1220 zł. Za w/w 

propozycją głosowano 9 głosami za, 1 osoba przeciw, przy 4 osobach wstrzymujących się  

od głosu i 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej. 



9 
 

W związku z powyższym, Rada Gminy w Szczercowie opowiedziała się w całości za 

propozycją ze strony Komisji Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego.  

Za pozytywną opinią do projektu uchwały z zaproponowanymi stawkami głosowano  

12 głosami za, przy 2 osobach wstrzymujących się od głosu i 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej.  

Ad. 13) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako 

podstawa do obliczenia podatku rolnego na obszarze Gminy Szczerców. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami  

P. Z. Węglewski w imieniu członków komisji zaproponował, aby § 1 powyższego projektu 

uchwały otrzymał brzmienie: ,,Obniża się cenę skupu żyta przyjmowaną jako podstawa 

obliczenia podatku rolnego na obszarze Gminy Szczerców do kwoty 23, 00 zł 1 dt”.  

Z kolei, Przewodniczący Komisji Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa 

Publicznego P. W. Pacholak w imieniu członków komisji zaproponował, aby § 1 powyższego 

projektu uchwały otrzymał brzmienie: ,,Obniża się cenę skupu żyta przyjmowaną jako 

podstawa obliczenia podatku rolnego na obszarze Gminy Szczerców do kwoty 25, 00 zł 1 dt”. 

W pierwszej kolejności pod głosowanie poddano propozycję Komisji Rolnictwa, Mienia 

Komunalnego i Gospodarki Gruntami. Za obniżeniem ceny skupu żyta przyjmowanej jako 

podstawa do obliczenia podatku rolnego na obszarze Gminy Szczerców do kwoty 23, 00 1 dt 

głosowano 6 głosami za, przy 8 osobach przeciw i 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej.  

Następnie pod głosowanie poddana została propozycja Komisji Budżetu, Polityki 

Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego. Za obniżeniem ceny skupu żyta przyjmowanej 

jako podstawa do obliczenia podatku rolnego na obszarze Gminy Szczerców do kwoty  

25, 00 1 dt głosowano 8 głosami za, przy 6 osobach przeciw i 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania, Rada Gminy Szczerców opowiedziała się za 

propozycją Komisji Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego.  

Za podjęciem przedmiotowej uchwały z zaproponowaną stawką głosowano 11 głosami za,  

1 osoba przeciw, przy 2 osobach wstrzymujących się od głosu i 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej.  

Ad. 14) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany uchwały Nr VIII/82/19 Rady Gminy 

Szczerców z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od 

nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów  

i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.  
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Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w/s zmiany uchwały Nr VIII/82/19 Rady Gminy Szczerców  

z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób 

fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej.  

Ad. 15) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych na gruntach obrębów 

geodezyjnych Janówka, Osiny i Tatar. 

Komisja Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w/s przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenów położonych na gruntach obrębów geodezyjnych Janówka, Osiny  

i Tatar. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Ad. 16) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla działek nr ewid. gr. 185 i 186 (obręb 

Zagadki) w gminie Szczerców. 

Komisja Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w/s przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla działek nr ewid. gr. 185 i 186 (obręb Zagadki) w gminie Szczerców. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Ad. 17) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s rozpatrzenia skargi na działalność Wójta 

Gminy Szczerców.  

Radna P. W. Drzewosz w zastępstwie Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

P. A. Pabiszaka poinformowała, że członkowie komisji uznali skargę na działalność Wójta 

Gminy Szczerców jako bezzasadną.  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Szczerców P. W. Pacholak zwrócił się z zapytaniem, 

dlaczego do projektu powyższej uchwały nie zostało dołączone pismo dotyczące skargi?  

W odpowiedzi Wójt Gminy Szczerców poinformował, że wszyscy zainteresowani radni mieli 

możliwość zapoznania się z treścią skargi.  
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Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców wyjaśniła, że radni zawsze mają możliwość 

zapoznania się z treścią wszystkich pism, które są kierowane do Rady Gminy w Szczercowie 

bezpośrednio u niej lub u pracownika ds. obsługi Rady Gminy podkreślając przy tym,  

że przedmiotowa skarga była rozpatrywana na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 11 głosami za, 1 osoba przeciw, przy  

2 osobach wstrzymujących się od głosu i 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej.  

Ad. 18) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s wyrażenia zgody na zaprzestanie świadczenia 

usług bezpłatnego dostępu do Internetu. 

Komisja Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami oraz Komisja Budżetu, 

Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie zaopiniowały projekt 

uchwały w/s wyrażenia zgody na zaprzestanie świadczenia usług bezpłatnego dostępu do 

Internetu. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej.  

Ad. 19) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s uchwalenia rocznego programu współpracy  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2021.  

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Sportu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały  

w/s uchwalenia rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

W tym miejscu, Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców odczytała zebranym uzasadnienie do 

projektów uchwał określonych w pkt 20 - 42.  

Przed przystąpieniem do głosowania, Radna P. D. Włodarczyk zwróciła się z zapytaniem, czy 

projekty uchwał, które zostały określone w pkt 20 - 42 mogłyby zostać zaopiniowane za 

pomocą jednego głosowania z uwagi na wprowadzenie tych samych zmian we wszystkich 

statutach sołectw?  

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców wyjaśniła, że do każdej uchwały musi zostać 

przeprowadzone odrębne głosowanie.  
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Ad. 20) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany statutu sołectwa Borowa. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej.  

Ad. 21) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany statutu sołectwa Brzezie. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Ad. 22) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany statutu sołectwa Chabielice. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Ad. 23) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany statutu sołectwa Dubie. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Ad. 24) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany statutu sołectwa Grudna. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Ad. 25) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany statutu sołectwa Janówka. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Ad. 26) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany statutu sołectwa Kieruzele. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Ad. 27) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany statutu sołectwa Kuźnica Lubiecka. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Ad. 28) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany statutu sołectwa Lubiec. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Ad. 29) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany statutu sołectwa Magdalenów. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 
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Ad. 30) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany statutu sołectwa Niwy. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Ad. 31) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany statutu sołectwa Osiny. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Ad. 32) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany statutu sołectwa Polowa. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Ad. 33) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany statutu sołectwa Podklucze. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Ad. 34) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany statutu sołectwa Podżar. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Ad. 35) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany statutu sołectwa Rudzisko. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Ad. 36) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany statutu sołectwa Szczercowska Wieś. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Ad. 37) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany statutu sołectwa Stanisławów 

Pierwszy. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Ad. 38) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany statutu sołectwa Stanisławów Drugi. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 
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Ad. 39) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany statutu sołectwa Tatar. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Ad. 40) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany statutu sołectwa Zbyszek. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Ad. 41) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany statutu sołectwa Szczerców. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Ad. 42) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany statutu sołectwa Leśniaki.  

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Ad. 43) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany uchwały Nr XIV/140/19 Rady Gminy 

Szczerców z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2020 rok”. 

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców odczytała zebranym uzasadnienie do powyższej 

uchwały informując przy tym, że zmiana, która została zaproponowana w treści niniejszej 

uchwały omówiona została na posiedzeniu Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Sportu oraz 

Komisji Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego.  

Wójt Gminy Szczerców sprostował, że w odczytanym przez Przewodniczącą Rady Gminy 

uzasadnieniu jest błędny zapis tj. ,,w związku z występującą na terenie całego kraju epidemią 

oraz związane z tym obostrzenia dotyczące organizacji różnych spotkań GKRPA na prośbę 

GOK (…)”, który powinien brzmieć: ,,w związku z występującą na terenie całego kraju 

epidemią oraz związane z tym obostrzenia dotyczące organizacji różnych spotkań GKRPA na 

prośbę Wójta i Radnych Gminy Szczerców (…)”. Następnie Wójt zaznaczył, że co roku odbywa 

się spotkanie wigilijne dla osób najbardziej potrzebujących z tereny gminy Szczerców, które 

teraz nie może się odbyć z powodu pandemii koronawirusa SARS-CoV-2, dlatego w treści 

powyższej uchwały zaproponowano obdarowanie paczkami świątecznymi osób najbardziej 

potrzebujących z terenu gminy Szczerców.  

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 
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Na zakończenie, Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców poinformowała zebranych, że mają 

możliwość zapoznania się z wszelkimi pismami, które wpłynęły do Rady Gminy bezpośrednio 

u niej lub u pracownika ds. Obsługi Rady Gminy.  

Ad. 44) Przewodnicząca Rady Gminy zakończyła dyskusję i zamknęła obrady XXI sesji.  

Na tym protokół zakończono i podpisano.  

 

Protokołowała: 

Aneta Matłas 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców 

Barbara Szczepanik 
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Szczerców, dn.: 27 listopada 2020 

1. Uchwała w/s zmiany budżetu gminy Szczerców na 2020 r.  

        GŁOSOWAŁO:  14     

        głosowało ZA: 14     

        głosowało PRZECIW: 0     

        WSTRZYMAŁO się: 0     

  LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
  1 Drzazga Krzysztof głosował ZA   

  2 Drzewosz Wiesława głosował ZA   

  3 Materac Bohdan głosował ZA   

  4 Małecka Marzena głosował ZA   

  5 Osiewała Czesław głosował ZA   

  6 Pabiszak Arkadiusz nie głosował   

  7 Pabiś Teresa głosował ZA   

  8 Pacholak Wojciech głosował ZA   

  9 Rzepkowska Katarzyna głosował ZA   

  10 Szczepanik Barbara głosował ZA   

  11 Szcześniak Zbigniew głosował ZA   

  12 Wlazłowski Jan głosował ZA   

  13 Wyszatycka Monika głosował ZA   

  14 Węglewski Zdzisław głosował ZA   

  15 Włodarczyk Dorota głosował ZA   

                

Szczerców, dn.: 27 listopada 2020 

2. Uchwała w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Szczerców na lata 2020 - 2023 

        GŁOSOWAŁO:  14     

        głosowało ZA: 13     

        głosowało PRZECIW: 0     

        WSTRZYMAŁO się: 1     

  LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
  1 Drzazga Krzysztof głosował ZA   

  2 Drzewosz Wiesława głosował ZA   

  3 Materac Bohdan głosował ZA   

  4 Małecka Marzena głosował ZA   

  5 Osiewała Czesław głosował ZA   

  6 Pabiszak Arkadiusz nie głosował   

  7 Pabiś Teresa głosował ZA   

  8 Pacholak Wojciech WSTRZYMAŁ się   

  9 Rzepkowska Katarzyna głosował ZA   

  10 Szczepanik Barbara głosował ZA   
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  11 Szcześniak Zbigniew głosował ZA   

  12 Wlazłowski Jan głosował ZA   

  13 Wyszatycka Monika głosował ZA   

  14 Węglewski Zdzisław głosował ZA   

  15 Włodarczyk Dorota głosował ZA   

                

Szczerców, dn.: 27 listopada 2020 

3. Uchwała w/s zmiany uchwały Nr XV/148/20 Rady Gminy Szczerców z 
dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie udzielenia Powiatowi 
Bełchatowskiemu pomocy finansowej na realizacje zadania ,,Rozbudowa 
drogi powiatowej nr 1908E na odc. od drogi wojewódzkiej nr 483 do msc. 
Magdalenów – dok. projektowo - kosztorysowa (ZRID)” 
        GŁOSOWAŁO:  14     

        głosowało ZA: 14     

        głosowało PRZECIW: 0     

        WSTRZYMAŁO się: 0     

  LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
  1 Drzazga Krzysztof głosował ZA   

  2 Drzewosz Wiesława głosował ZA   

  3 Materac Bohdan głosował ZA   

  4 Małecka Marzena głosował ZA   

  5 Osiewała Czesław głosował ZA   

  6 Pabiszak Arkadiusz nie głosował   

  7 Pabiś Teresa głosował ZA   

  8 Pacholak Wojciech głosował ZA   

  9 Rzepkowska Katarzyna głosował ZA   

  10 Szczepanik Barbara głosował ZA   

  11 Szcześniak Zbigniew głosował ZA   

  12 Wlazłowski Jan głosował ZA   

  13 Wyszatycka Monika głosował ZA   

  14 Węglewski Zdzisław głosował ZA   

  15 Włodarczyk Dorota głosował ZA   

                

Szczerców, dn.: 27 listopada 2020 

4. Uchwała w/s określenia rocznych stawek i zwolnień w podatku od 
nieruchomości na terenie Gminy Szczerców 

        GŁOSOWAŁO:  14     

        głosowało ZA: 14     

        głosowało PRZECIW: 0     

        WSTRZYMAŁO się: 0     

  LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
  1 Drzazga Krzysztof głosował ZA   

  2 Drzewosz Wiesława głosował ZA   

  3 Materac Bohdan głosował ZA   

  4 Małecka Marzena głosował ZA   
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  5 Osiewała Czesław głosował ZA   

  6 Pabiszak Arkadiusz nie głosował   

  7 Pabiś Teresa głosował ZA   

  8 Pacholak Wojciech głosował ZA   

  9 Rzepkowska Katarzyna głosował ZA   

  10 Szczepanik Barbara głosował ZA   

  11 Szcześniak Zbigniew głosował ZA   

  12 Wlazłowski Jan głosował ZA   

  13 Wyszatycka Monika głosował ZA   

  14 Węglewski Zdzisław głosował ZA   

  15 Włodarczyk Dorota głosował ZA   

                

Szczerców, dn.: 27 listopada 2020 

5. Uchwała w/s określenia stawek podatku od środków transportowych 

        GŁOSOWAŁO:  14     

        głosowało ZA: 12     

        głosowało PRZECIW: 0     

        WSTRZYMAŁO się: 2     

  LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
  1 Drzazga Krzysztof głosował ZA   

  2 Drzewosz Wiesława głosował ZA   

  3 Materac Bohdan głosował ZA   

  4 Małecka Marzena głosował ZA   

  5 Osiewała Czesław głosował ZA   

  6 Pabiszak Arkadiusz nie głosował   

  7 Pabiś Teresa głosował ZA   

  8 Pacholak Wojciech głosował ZA   

  9 Rzepkowska Katarzyna WSTRZYMAŁ się   

  10 Szczepanik Barbara głosował ZA   

  11 Szcześniak Zbigniew głosował ZA   

  12 Wlazłowski Jan głosował ZA   

  13 Wyszatycka Monika głosował ZA   

  14 Węglewski Zdzisław głosował ZA   

  15 Włodarczyk Dorota WSTRZYMAŁ się   

                

Szczerców, dn.: 27 listopada 2020 

6. Uchwała w/s obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa 
do obliczenia podatku rolnego na obszarze Gminy Szczerców 

        GŁOSOWAŁO:  14     

        głosowało ZA: 11     

        głosowało PRZECIW: 1     

        WSTRZYMAŁO się: 2     
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  LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
  1 Drzazga Krzysztof głosował ZA   

  2 Drzewosz Wiesława głosował ZA   

  3 Materac Bohdan WSTRZYMAŁ się   

  4 Małecka Marzena głosował ZA   

  5 Osiewała Czesław głosował ZA   

  6 Pabiszak Arkadiusz nie głosował   

  7 Pabiś Teresa głosował ZA   

  8 Pacholak Wojciech głosował ZA   

  9 Rzepkowska Katarzyna 
głosował 
PRZECIW   

  10 Szczepanik Barbara głosował ZA   

  11 Szcześniak Zbigniew głosował ZA   

  12 Wlazłowski Jan WSTRZYMAŁ się   

  13 Wyszatycka Monika głosował ZA   

  14 Węglewski Zdzisław głosował ZA   

  15 Włodarczyk Dorota głosował ZA   

                

Szczerców, dn.: 27 listopada 2020 

7. Uchwała w/s zmiany uchwały Nr VIII/82/19 Rady Gminy Szczerców z 
dnia 30 maja 2019 r. w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od 
nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 
        GŁOSOWAŁO:  14     

        głosowało ZA: 14     

        głosowało PRZECIW: 0     

        WSTRZYMAŁO się: 0     

  LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
  1 Drzazga Krzysztof głosował ZA   

  2 Drzewosz Wiesława głosował ZA   

  3 Materac Bohdan głosował ZA   

  4 Małecka Marzena głosował ZA   

  5 Osiewała Czesław głosował ZA   

  6 Pabiszak Arkadiusz nie głosował   

  7 Pabiś Teresa głosował ZA   

  8 Pacholak Wojciech głosował ZA   

  9 Rzepkowska Katarzyna głosował ZA   

  10 Szczepanik Barbara głosował ZA   

  11 Szcześniak Zbigniew głosował ZA   

  12 Wlazłowski Jan głosował ZA   

  13 Wyszatycka Monika głosował ZA   

  14 Węglewski Zdzisław głosował ZA   

  15 Włodarczyk Dorota głosował ZA   

                

Szczerców, dn.: 27 listopada 2020 
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8. Uchwała w/s przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych na gruntach 
obrębów geodezyjnych Janówka, Osiny i Tatar 

        GŁOSOWAŁO:  14     

        głosowało ZA: 14     

        głosowało PRZECIW: 0     

        WSTRZYMAŁO się: 0     

  LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
  1 Drzazga Krzysztof głosował ZA   

  2 Drzewosz Wiesława głosował ZA   

  3 Materac Bohdan głosował ZA   

  4 Małecka Marzena głosował ZA   

  5 Osiewała Czesław głosował ZA   

  6 Pabiszak Arkadiusz nie głosował   

  7 Pabiś Teresa głosował ZA   

  8 Pacholak Wojciech głosował ZA   

  9 Rzepkowska Katarzyna głosował ZA   

  10 Szczepanik Barbara głosował ZA   

  11 Szcześniak Zbigniew głosował ZA   

  12 Wlazłowski Jan głosował ZA   

  13 Wyszatycka Monika głosował ZA   

  14 Węglewski Zdzisław głosował ZA   

  15 Włodarczyk Dorota głosował ZA   

                

Szczerców, dn.: 27 listopada 2020 

9. Uchwała w/s przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla działek nr ewid. gr. 185 i 186 
(obręb Zagadki) w gminie Szczerców 

        GŁOSOWAŁO:  14     

        głosowało ZA: 14     

        głosowało PRZECIW: 0     

        WSTRZYMAŁO się: 0     

  LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
  1 Drzazga Krzysztof głosował ZA   

  2 Drzewosz Wiesława głosował ZA   

  3 Materac Bohdan głosował ZA   

  4 Małecka Marzena głosował ZA   

  5 Osiewała Czesław głosował ZA   

  6 Pabiszak Arkadiusz nie głosował   

  7 Pabiś Teresa głosował ZA   

  8 Pacholak Wojciech głosował ZA   

  9 Rzepkowska Katarzyna głosował ZA   

  10 Szczepanik Barbara głosował ZA   

  11 Szcześniak Zbigniew głosował ZA   

  12 Wlazłowski Jan głosował ZA   
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  13 Wyszatycka Monika głosował ZA   

  14 Węglewski Zdzisław głosował ZA   

  15 Włodarczyk Dorota głosował ZA   

                

Szczerców, dn.: 27 listopada 2020 

10. Uchwała w/s rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy 
Szczerców 

        GŁOSOWAŁO:  14     

        głosowało ZA: 11     

        głosowało PRZECIW: 1     

        WSTRZYMAŁO się: 2     

  LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
  1 Drzazga Krzysztof głosował ZA   

  2 Drzewosz Wiesława głosował ZA   

  3 Materac Bohdan głosował ZA   

  4 Małecka Marzena głosował ZA   

  5 Osiewała Czesław głosował ZA   

  6 Pabiszak Arkadiusz nie głosował   

  7 Pabiś Teresa głosował ZA   

  8 Pacholak Wojciech WSTRZYMAŁ się   

  9 Rzepkowska Katarzyna WSTRZYMAŁ się   

  10 Szczepanik Barbara głosował ZA   

  11 Szcześniak Zbigniew 
głosował 
PRZECIW   

  12 Wlazłowski Jan głosował ZA   

  13 Wyszatycka Monika głosował ZA   

  14 Węglewski Zdzisław głosował ZA   

  15 Włodarczyk Dorota głosował ZA   

                

Szczerców, dn.: 27 listopada 2020 

11. Uchwała w/s wyrażenia zgody na zaprzestanie świadczenia usług 
bezpłatnego dostępu do Internetu 

        GŁOSOWAŁO:  14     

        głosowało ZA: 14     

        głosowało PRZECIW: 0     

        WSTRZYMAŁO się: 0     

  LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
  1 Drzazga Krzysztof głosował ZA   

  2 Drzewosz Wiesława głosował ZA   

  3 Materac Bohdan głosował ZA   

  4 Małecka Marzena głosował ZA   

  5 Osiewała Czesław głosował ZA   

  6 Pabiszak Arkadiusz nie głosował   

  7 Pabiś Teresa głosował ZA   
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  8 Pacholak Wojciech głosował ZA   

  9 Rzepkowska Katarzyna głosował ZA   

  10 Szczepanik Barbara głosował ZA   

  11 Szcześniak Zbigniew głosował ZA   

  12 Wlazłowski Jan głosował ZA   

  13 Wyszatycka Monika głosował ZA   

  14 Węglewski Zdzisław głosował ZA   

  15 Włodarczyk Dorota głosował ZA   

                

Szczerców, dn.: 27 listopada 2020 

12. Uchwała w/s uchwalenia rocznego programu współpracy z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2021 

        GŁOSOWAŁO:  14     

        głosowało ZA: 14     

        głosowało PRZECIW: 0     

        WSTRZYMAŁO się: 0     

  LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
  1 Drzazga Krzysztof głosował ZA   

  2 Drzewosz Wiesława głosował ZA   

  3 Materac Bohdan głosował ZA   

  4 Małecka Marzena głosował ZA   

  5 Osiewała Czesław głosował ZA   

  6 Pabiszak Arkadiusz nie głosował   

  7 Pabiś Teresa głosował ZA   

  8 Pacholak Wojciech głosował ZA   

  9 Rzepkowska Katarzyna głosował ZA   

  10 Szczepanik Barbara głosował ZA   

  11 Szcześniak Zbigniew głosował ZA   

  12 Wlazłowski Jan głosował ZA   

  13 Wyszatycka Monika głosował ZA   

  14 Węglewski Zdzisław głosował ZA   

  15 Włodarczyk Dorota głosował ZA   

                

Szczerców, dn.: 27 listopada 2020 

13. Uchwała w/s zmiany statutu sołectwa Borowa 

        GŁOSOWAŁO:  14     

        głosowało ZA: 14     

        głosowało PRZECIW: 0     

        WSTRZYMAŁO się: 0     

  LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
  1 Drzazga Krzysztof głosował ZA   

  2 Drzewosz Wiesława głosował ZA   
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  3 Materac Bohdan głosował ZA   

  4 Małecka Marzena głosował ZA   

  5 Osiewała Czesław głosował ZA   

  6 Pabiszak Arkadiusz nie głosował   

  7 Pabiś Teresa głosował ZA   

  8 Pacholak Wojciech głosował ZA   

  9 Rzepkowska Katarzyna głosował ZA   

  10 Szczepanik Barbara głosował ZA   

  11 Szcześniak Zbigniew głosował ZA   

  12 Wlazłowski Jan głosował ZA   

  13 Wyszatycka Monika głosował ZA   

  14 Węglewski Zdzisław głosował ZA   

  15 Włodarczyk Dorota głosował ZA   

                

Szczerców, dn.: 27 listopada 2020 

14. Uchwała w/s zmiany statutu sołectwa Brzezie 

        GŁOSOWAŁO:  14     

        głosowało ZA: 14     

        głosowało PRZECIW: 0     

        WSTRZYMAŁO się: 0     

  LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
  1 Drzazga Krzysztof głosował ZA   

  2 Drzewosz Wiesława głosował ZA   

  3 Materac Bohdan głosował ZA   

  4 Małecka Marzena głosował ZA   

  5 Osiewała Czesław głosował ZA   

  6 Pabiszak Arkadiusz nie głosował   

  7 Pabiś Teresa głosował ZA   

  8 Pacholak Wojciech głosował ZA   

  9 Rzepkowska Katarzyna głosował ZA   

  10 Szczepanik Barbara głosował ZA   

  11 Szcześniak Zbigniew głosował ZA   

  12 Wlazłowski Jan głosował ZA   

  13 Wyszatycka Monika głosował ZA   

  14 Węglewski Zdzisław głosował ZA   

  15 Włodarczyk Dorota głosował ZA   

                

Szczerców, dn.: 27 listopada 2020 

15. Uchwała w/s zmiany statutu sołectwa Chabielice 

        GŁOSOWAŁO:  14     

        głosowało ZA: 14     

        głosowało PRZECIW: 0     
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        WSTRZYMAŁO się: 0     

  LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
  1 Drzazga Krzysztof głosował ZA   

  2 Drzewosz Wiesława głosował ZA   

  3 Materac Bohdan głosował ZA   

  4 Małecka Marzena głosował ZA   

  5 Osiewała Czesław głosował ZA   

  6 Pabiszak Arkadiusz nie głosował   

  7 Pabiś Teresa głosował ZA   

  8 Pacholak Wojciech głosował ZA   

  9 Rzepkowska Katarzyna głosował ZA   

  10 Szczepanik Barbara głosował ZA   

  11 Szcześniak Zbigniew głosował ZA   

  12 Wlazłowski Jan głosował ZA   

  13 Wyszatycka Monika głosował ZA   

  14 Węglewski Zdzisław głosował ZA   

  15 Włodarczyk Dorota głosował ZA   

                

Szczerców, dn.: 27 listopada 2020 

16. Uchwała w/s zmiany statutu sołectwa Dubie 

        GŁOSOWAŁO:  14     

        głosowało ZA: 14     

        głosowało PRZECIW: 0     

        WSTRZYMAŁO się: 0     

  LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
  1 Drzazga Krzysztof głosował ZA   

  2 Drzewosz Wiesława głosował ZA   

  3 Materac Bohdan głosował ZA   

  4 Małecka Marzena głosował ZA   

  5 Osiewała Czesław głosował ZA   

  6 Pabiszak Arkadiusz nie głosował   

  7 Pabiś Teresa głosował ZA   

  8 Pacholak Wojciech głosował ZA   

  9 Rzepkowska Katarzyna głosował ZA   

  10 Szczepanik Barbara głosował ZA   

  11 Szcześniak Zbigniew głosował ZA   

  12 Wlazłowski Jan głosował ZA   

  13 Wyszatycka Monika głosował ZA   

  14 Węglewski Zdzisław głosował ZA   

  15 Włodarczyk Dorota głosował ZA   

                

Szczerców, dn.: 27 listopada 2020 
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17. Uchwała w/s zmiany statutu sołectwa Grudna 

        GŁOSOWAŁO:  14     

        głosowało ZA: 14     

        głosowało PRZECIW: 0     

        WSTRZYMAŁO się: 0     

  LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
  1 Drzazga Krzysztof głosował ZA   

  2 Drzewosz Wiesława głosował ZA   

  3 Materac Bohdan głosował ZA   

  4 Małecka Marzena głosował ZA   

  5 Osiewała Czesław głosował ZA   

  6 Pabiszak Arkadiusz nie głosował   

  7 Pabiś Teresa głosował ZA   

  8 Pacholak Wojciech głosował ZA   

  9 Rzepkowska Katarzyna głosował ZA   

  10 Szczepanik Barbara głosował ZA   

  11 Szcześniak Zbigniew głosował ZA   

  12 Wlazłowski Jan głosował ZA   

  13 Wyszatycka Monika głosował ZA   

  14 Węglewski Zdzisław głosował ZA   

  15 Włodarczyk Dorota głosował ZA   

                

Szczerców, dn.: 27 listopada 2020 

18. Uchwała w/s zmiany statutu sołectwa Janówka 

        GŁOSOWAŁO:  14     

        głosowało ZA: 14     

        głosowało PRZECIW: 0     

        WSTRZYMAŁO się: 0     

  LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
  1 Drzazga Krzysztof głosował ZA   

  2 Drzewosz Wiesława głosował ZA   

  3 Materac Bohdan głosował ZA   

  4 Małecka Marzena głosował ZA   

  5 Osiewała Czesław głosował ZA   

  6 Pabiszak Arkadiusz nie głosował   

  7 Pabiś Teresa głosował ZA   

  8 Pacholak Wojciech głosował ZA   

  9 Rzepkowska Katarzyna głosował ZA   

  10 Szczepanik Barbara głosował ZA   

  11 Szcześniak Zbigniew głosował ZA   

  12 Wlazłowski Jan głosował ZA   
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  13 Wyszatycka Monika głosował ZA   

  14 Węglewski Zdzisław głosował ZA   

  15 Włodarczyk Dorota głosował ZA   

                

Szczerców, dn.: 27 listopada 2020 

19. Uchwała w/s zmiany statutu sołectwa Kieruzele 

        GŁOSOWAŁO:  14     

        głosowało ZA: 14     

        głosowało PRZECIW: 0     

        WSTRZYMAŁO się: 0     

  LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
  1 Drzazga Krzysztof głosował ZA   

  2 Drzewosz Wiesława głosował ZA   

  3 Materac Bohdan głosował ZA   

  4 Małecka Marzena głosował ZA   

  5 Osiewała Czesław głosował ZA   

  6 Pabiszak Arkadiusz nie głosował   

  7 Pabiś Teresa głosował ZA   

  8 Pacholak Wojciech głosował ZA   

  9 Rzepkowska Katarzyna głosował ZA   

  10 Szczepanik Barbara głosował ZA   

  11 Szcześniak Zbigniew głosował ZA   

  12 Wlazłowski Jan głosował ZA   

  13 Wyszatycka Monika głosował ZA   

  14 Węglewski Zdzisław głosował ZA   

  15 Włodarczyk Dorota głosował ZA   

                

Szczerców, dn.: 27 listopada 2020 

20. Uchwała w/s zmiany statutu sołectwa Kuźnica Lubiecka 

        GŁOSOWAŁO:  14     

        głosowało ZA: 14     

        głosowało PRZECIW: 0     

        WSTRZYMAŁO się: 0     

  LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
  1 Drzazga Krzysztof głosował ZA   

  2 Drzewosz Wiesława głosował ZA   

  3 Materac Bohdan głosował ZA   

  4 Małecka Marzena głosował ZA   

  5 Osiewała Czesław głosował ZA   

  6 Pabiszak Arkadiusz nie głosował   

  7 Pabiś Teresa głosował ZA   
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  8 Pacholak Wojciech głosował ZA   

  9 Rzepkowska Katarzyna głosował ZA   

  10 Szczepanik Barbara głosował ZA   

  11 Szcześniak Zbigniew głosował ZA   

  12 Wlazłowski Jan głosował ZA   

  13 Wyszatycka Monika głosował ZA   

  14 Węglewski Zdzisław głosował ZA   

  15 Włodarczyk Dorota głosował ZA   

                

Szczerców, dn.: 27 listopada 2020 

21. Uchwała w/s zmiany statutu sołectwa Lubiec 

        GŁOSOWAŁO:  14     

        głosowało ZA: 14     

        głosowało PRZECIW: 0     

        WSTRZYMAŁO się: 0     

  LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
  1 Drzazga Krzysztof głosował ZA   

  2 Drzewosz Wiesława głosował ZA   

  3 Materac Bohdan głosował ZA   

  4 Małecka Marzena głosował ZA   

  5 Osiewała Czesław głosował ZA   

  6 Pabiszak Arkadiusz nie głosował   

  7 Pabiś Teresa głosował ZA   

  8 Pacholak Wojciech głosował ZA   

  9 Rzepkowska Katarzyna głosował ZA   

  10 Szczepanik Barbara głosował ZA   

  11 Szcześniak Zbigniew głosował ZA   

  12 Wlazłowski Jan głosował ZA   

  13 Wyszatycka Monika głosował ZA   

  14 Węglewski Zdzisław głosował ZA   

  15 Włodarczyk Dorota głosował ZA   

                

Szczerców, dn.: 27 listopada 2020 

22. Uchwała w/s zmiany statutu sołectwa Magdalenów 

        GŁOSOWAŁO:  14     

        głosowało ZA: 14     

        głosowało PRZECIW: 0     

        WSTRZYMAŁO się: 0     

  LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
  1 Drzazga Krzysztof głosował ZA   

  2 Drzewosz Wiesława głosował ZA   
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  3 Materac Bohdan głosował ZA   

  4 Małecka Marzena głosował ZA   

  5 Osiewała Czesław głosował ZA   

  6 Pabiszak Arkadiusz nie głosował   

  7 Pabiś Teresa głosował ZA   

  8 Pacholak Wojciech głosował ZA   

  9 Rzepkowska Katarzyna głosował ZA   

  10 Szczepanik Barbara głosował ZA   

  11 Szcześniak Zbigniew głosował ZA   

  12 Wlazłowski Jan głosował ZA   

  13 Wyszatycka Monika głosował ZA   

  14 Węglewski Zdzisław głosował ZA   

  15 Włodarczyk Dorota głosował ZA   

                

Szczerców, dn.: 27 listopada 2020 

23. Uchwała w/s zmiany statutu sołectwa Niwy 

        GŁOSOWAŁO:  14     

        głosowało ZA: 14     

        głosowało PRZECIW: 0     

        WSTRZYMAŁO się: 0     

  LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
  1 Drzazga Krzysztof głosował ZA   

  2 Drzewosz Wiesława głosował ZA   

  3 Materac Bohdan głosował ZA   

  4 Małecka Marzena głosował ZA   

  5 Osiewała Czesław głosował ZA   

  6 Pabiszak Arkadiusz nie głosował   

  7 Pabiś Teresa głosował ZA   

  8 Pacholak Wojciech głosował ZA   

  9 Rzepkowska Katarzyna głosował ZA   

  10 Szczepanik Barbara głosował ZA   

  11 Szcześniak Zbigniew głosował ZA   

  12 Wlazłowski Jan głosował ZA   

  13 Wyszatycka Monika głosował ZA   

  14 Węglewski Zdzisław głosował ZA   

  15 Włodarczyk Dorota głosował ZA   

                

Szczerców, dn.: 27 listopada 2020 

24. Uchwała w/s zmiany statutu sołectwa Osiny 

        GŁOSOWAŁO:  14     

        głosowało ZA: 14     

        głosowało PRZECIW: 0     
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        WSTRZYMAŁO się: 0     

  LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
  1 Drzazga Krzysztof głosował ZA   

  2 Drzewosz Wiesława głosował ZA   

  3 Materac Bohdan głosował ZA   

  4 Małecka Marzena głosował ZA   

  5 Osiewała Czesław głosował ZA   

  6 Pabiszak Arkadiusz nie głosował   

  7 Pabiś Teresa głosował ZA   

  8 Pacholak Wojciech głosował ZA   

  9 Rzepkowska Katarzyna głosował ZA   

  10 Szczepanik Barbara głosował ZA   

  11 Szcześniak Zbigniew głosował ZA   

  12 Wlazłowski Jan głosował ZA   

  13 Wyszatycka Monika głosował ZA   

  14 Węglewski Zdzisław głosował ZA   

  15 Włodarczyk Dorota głosował ZA   

                

Szczerców, dn.: 27 listopada 2020 

25. Uchwała w/s zmiany statutu sołectwa Polowa 

        GŁOSOWAŁO:  14     

        głosowało ZA: 14     

        głosowało PRZECIW: 0     

        WSTRZYMAŁO się: 0     

  LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
  1 Drzazga Krzysztof głosował ZA   

  2 Drzewosz Wiesława głosował ZA   

  3 Materac Bohdan głosował ZA   

  4 Małecka Marzena głosował ZA   

  5 Osiewała Czesław głosował ZA   

  6 Pabiszak Arkadiusz nie głosował   

  7 Pabiś Teresa głosował ZA   

  8 Pacholak Wojciech głosował ZA   

  9 Rzepkowska Katarzyna głosował ZA   

  10 Szczepanik Barbara głosował ZA   

  11 Szcześniak Zbigniew głosował ZA   

  12 Wlazłowski Jan głosował ZA   

  13 Wyszatycka Monika głosował ZA   

  14 Węglewski Zdzisław głosował ZA   

  15 Włodarczyk Dorota głosował ZA   

                

Szczerców, dn.: 27 listopada 2020 
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26. Uchwała w/s zmiany statutu sołectwa Podklucze 

        GŁOSOWAŁO:  14     

        głosowało ZA: 14     

        głosowało PRZECIW: 0     

        WSTRZYMAŁO się: 0     

  LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
  1 Drzazga Krzysztof głosował ZA   

  2 Drzewosz Wiesława głosował ZA   

  3 Materac Bohdan głosował ZA   

  4 Małecka Marzena głosował ZA   

  5 Osiewała Czesław głosował ZA   

  6 Pabiszak Arkadiusz nie głosował   

  7 Pabiś Teresa głosował ZA   

  8 Pacholak Wojciech głosował ZA   

  9 Rzepkowska Katarzyna głosował ZA   

  10 Szczepanik Barbara głosował ZA   

  11 Szcześniak Zbigniew głosował ZA   

  12 Wlazłowski Jan głosował ZA   

  13 Wyszatycka Monika głosował ZA   

  14 Węglewski Zdzisław głosował ZA   

  15 Włodarczyk Dorota głosował ZA   

                

Szczerców, dn.: 27 listopada 2020 

27. Uchwała w/s zmiany statutu sołectwa Podżar 

        GŁOSOWAŁO:  14     

        głosowało ZA: 14     

        głosowało PRZECIW: 0     

        WSTRZYMAŁO się: 0     

  LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
  1 Drzazga Krzysztof głosował ZA   

  2 Drzewosz Wiesława głosował ZA   

  3 Materac Bohdan głosował ZA   

  4 Małecka Marzena głosował ZA   

  5 Osiewała Czesław głosował ZA   

  6 Pabiszak Arkadiusz nie głosował   

  7 Pabiś Teresa głosował ZA   

  8 Pacholak Wojciech głosował ZA   

  9 Rzepkowska Katarzyna głosował ZA   

  10 Szczepanik Barbara głosował ZA   

  11 Szcześniak Zbigniew głosował ZA   

  12 Wlazłowski Jan głosował ZA   
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  13 Wyszatycka Monika głosował ZA   

  14 Węglewski Zdzisław głosował ZA   

  15 Włodarczyk Dorota głosował ZA   

                

Szczerców, dn.: 27 listopada 2020 

28. Uchwała w/s zmiany statutu sołectwa Rudzisko 

        GŁOSOWAŁO:  14     

        głosowało ZA: 14     

        głosowało PRZECIW: 0     

        WSTRZYMAŁO się: 0     

  LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
  1 Drzazga Krzysztof głosował ZA   

  2 Drzewosz Wiesława głosował ZA   

  3 Materac Bohdan głosował ZA   

  4 Małecka Marzena głosował ZA   

  5 Osiewała Czesław głosował ZA   

  6 Pabiszak Arkadiusz nie głosował   

  7 Pabiś Teresa głosował ZA   

  8 Pacholak Wojciech głosował ZA   

  9 Rzepkowska Katarzyna głosował ZA   

  10 Szczepanik Barbara głosował ZA   

  11 Szcześniak Zbigniew głosował ZA   

  12 Wlazłowski Jan głosował ZA   

  13 Wyszatycka Monika głosował ZA   

  14 Węglewski Zdzisław głosował ZA   

  15 Włodarczyk Dorota głosował ZA   

                

Szczerców, dn.: 27 listopada 2020 

29. Uchwała w/s zmiany statutu sołectwa Szczercowska Wieś 

        GŁOSOWAŁO:  14     

        głosowało ZA: 14     

        głosowało PRZECIW: 0     

        WSTRZYMAŁO się: 0     

  LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
  1 Drzazga Krzysztof głosował ZA   

  2 Drzewosz Wiesława głosował ZA   

  3 Materac Bohdan głosował ZA   

  4 Małecka Marzena głosował ZA   

  5 Osiewała Czesław głosował ZA   

  6 Pabiszak Arkadiusz nie głosował   

  7 Pabiś Teresa głosował ZA   
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  8 Pacholak Wojciech głosował ZA   

  9 Rzepkowska Katarzyna głosował ZA   

  10 Szczepanik Barbara głosował ZA   

  11 Szcześniak Zbigniew głosował ZA   

  12 Wlazłowski Jan głosował ZA   

  13 Wyszatycka Monika głosował ZA   

  14 Węglewski Zdzisław głosował ZA   

  15 Włodarczyk Dorota głosował ZA   

                

Szczerców, dn.: 27 listopada 2020 

30. Uchwała w/s zmiany statutu sołectwa Stanisławów Pierwszy 

        GŁOSOWAŁO:  14     

        głosowało ZA: 14     

        głosowało PRZECIW: 0     

        WSTRZYMAŁO się: 0     

  LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
  1 Drzazga Krzysztof głosował ZA   

  2 Drzewosz Wiesława głosował ZA   

  3 Materac Bohdan głosował ZA   

  4 Małecka Marzena głosował ZA   

  5 Osiewała Czesław głosował ZA   

  6 Pabiszak Arkadiusz nie głosował   

  7 Pabiś Teresa głosował ZA   

  8 Pacholak Wojciech głosował ZA   

  9 Rzepkowska Katarzyna głosował ZA   

  10 Szczepanik Barbara głosował ZA   

  11 Szcześniak Zbigniew głosował ZA   

  12 Wlazłowski Jan głosował ZA   

  13 Wyszatycka Monika głosował ZA   

  14 Węglewski Zdzisław głosował ZA   

  15 Włodarczyk Dorota głosował ZA   

                

Szczerców, dn.: 27 listopada 2020 

31. Uchwała w/s zmiany statutu sołectwa Stanisławów Drugi 

        GŁOSOWAŁO:  14     

        głosowało ZA: 14     

        głosowało PRZECIW: 0     

        WSTRZYMAŁO się: 0     

  LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
  1 Drzazga Krzysztof głosował ZA   

  2 Drzewosz Wiesława głosował ZA   
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  3 Materac Bohdan głosował ZA   

  4 Małecka Marzena głosował ZA   

  5 Osiewała Czesław głosował ZA   

  6 Pabiszak Arkadiusz nie głosował   

  7 Pabiś Teresa głosował ZA   

  8 Pacholak Wojciech głosował ZA   

  9 Rzepkowska Katarzyna głosował ZA   

  10 Szczepanik Barbara głosował ZA   

  11 Szcześniak Zbigniew głosował ZA   

  12 Wlazłowski Jan głosował ZA   

  13 Wyszatycka Monika głosował ZA   

  14 Węglewski Zdzisław głosował ZA   

  15 Włodarczyk Dorota głosował ZA   

                

Szczerców, dn.: 27 listopada 2020 

32. Uchwała w/s zmiany statutu sołectwa Tatar 

        GŁOSOWAŁO:  14     

        głosowało ZA: 14     

        głosowało PRZECIW: 0     

        WSTRZYMAŁO się: 0     

  LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
  1 Drzazga Krzysztof głosował ZA   

  2 Drzewosz Wiesława głosował ZA   

  3 Materac Bohdan głosował ZA   

  4 Małecka Marzena głosował ZA   

  5 Osiewała Czesław głosował ZA   

  6 Pabiszak Arkadiusz nie głosował   

  7 Pabiś Teresa głosował ZA   

  8 Pacholak Wojciech głosował ZA   

  9 Rzepkowska Katarzyna głosował ZA   

  10 Szczepanik Barbara głosował ZA   

  11 Szcześniak Zbigniew głosował ZA   

  12 Wlazłowski Jan głosował ZA   

  13 Wyszatycka Monika głosował ZA   

  14 Węglewski Zdzisław głosował ZA   

  15 Włodarczyk Dorota głosował ZA   

                

Szczerców, dn.: 27 listopada 2020 

33. Uchwała w/s zmiany statutu sołectwa Zbyszek 

        GŁOSOWAŁO:  14     

        głosowało ZA: 14     

        głosowało PRZECIW: 0     
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        WSTRZYMAŁO się: 0     

  LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
  1 Drzazga Krzysztof głosował ZA   

  2 Drzewosz Wiesława głosował ZA   

  3 Materac Bohdan głosował ZA   

  4 Małecka Marzena głosował ZA   

  5 Osiewała Czesław głosował ZA   

  6 Pabiszak Arkadiusz nie głosował   

  7 Pabiś Teresa głosował ZA   

  8 Pacholak Wojciech głosował ZA   

  9 Rzepkowska Katarzyna głosował ZA   

  10 Szczepanik Barbara głosował ZA   

  11 Szcześniak Zbigniew głosował ZA   

  12 Wlazłowski Jan głosował ZA   

  13 Wyszatycka Monika głosował ZA   

  14 Węglewski Zdzisław głosował ZA   

  15 Włodarczyk Dorota głosował ZA   

                

Szczerców, dn.: 27 listopada 2020 

34. Uchwała w/s zmiany statutu sołectwa Szczerców 

        GŁOSOWAŁO:  14     

        głosowało ZA: 14     

        głosowało PRZECIW: 0     

        WSTRZYMAŁO się: 0     

  LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
  1 Drzazga Krzysztof głosował ZA   

  2 Drzewosz Wiesława głosował ZA   

  3 Materac Bohdan głosował ZA   

  4 Małecka Marzena głosował ZA   

  5 Osiewała Czesław głosował ZA   

  6 Pabiszak Arkadiusz nie głosował   

  7 Pabiś Teresa głosował ZA   

  8 Pacholak Wojciech głosował ZA   

  9 Rzepkowska Katarzyna głosował ZA   

  10 Szczepanik Barbara głosował ZA   

  11 Szcześniak Zbigniew głosował ZA   

  12 Wlazłowski Jan głosował ZA   

  13 Wyszatycka Monika głosował ZA   

  14 Węglewski Zdzisław głosował ZA   

  15 Włodarczyk Dorota głosował ZA   

                

Szczerców, dn.: 27 listopada 2020 
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35. Uchwała w/s zmiany statutu sołectwa Leśniaki 

        GŁOSOWAŁO:  14     

        głosowało ZA: 14     

        głosowało PRZECIW: 0     

        WSTRZYMAŁO się: 0     

  LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
  1 Drzazga Krzysztof głosował ZA   

  2 Drzewosz Wiesława głosował ZA   

  3 Materac Bohdan głosował ZA   

  4 Małecka Marzena głosował ZA   

  5 Osiewała Czesław głosował ZA   

  6 Pabiszak Arkadiusz nie głosował   

  7 Pabiś Teresa głosował ZA   

  8 Pacholak Wojciech głosował ZA   

  9 Rzepkowska Katarzyna głosował ZA   

  10 Szczepanik Barbara głosował ZA   

  11 Szcześniak Zbigniew głosował ZA   

  12 Wlazłowski Jan głosował ZA   

  13 Wyszatycka Monika głosował ZA   

  14 Węglewski Zdzisław głosował ZA   

  15 Włodarczyk Dorota głosował ZA   

                

Szczerców, dn.: 27 listopada 2020 

36. Uchwała w/s zmiany uchwały Nr XIV/140/19 Rady Gminy Szczerców 
z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2020 rok 

        GŁOSOWAŁO:  14     

        głosowało ZA: 14     

        głosowało PRZECIW: 0     

        WSTRZYMAŁO się: 0     

  LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
  1 Drzazga Krzysztof głosował ZA   

  2 Drzewosz Wiesława głosował ZA   

  3 Materac Bohdan głosował ZA   

  4 Małecka Marzena głosował ZA   

  5 Osiewała Czesław głosował ZA   

  6 Pabiszak Arkadiusz nie głosował   

  7 Pabiś Teresa głosował ZA   

  8 Pacholak Wojciech głosował ZA   

  9 Rzepkowska Katarzyna głosował ZA   

  10 Szczepanik Barbara głosował ZA   

  11 Szcześniak Zbigniew głosował ZA   

  12 Wlazłowski Jan głosował ZA   
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  13 Wyszatycka Monika głosował ZA   

  14 Węglewski Zdzisław głosował ZA   

  15 Włodarczyk Dorota głosował ZA   

                
 


